uioo Enn SES§ÁÕ

PROJETO

ESTADO DA BAHIA

cÂwRRn MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

DE LEI No. 06812022.

..CONSIDERA DE UTILIDADE PUBLTCA A
ASSOCIAÇÃO COLCHA DE RETALHOS -

CORE, COM SEDE E FORO NESTA
CIDADE".

A Mesa da Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia,

usando de suas atribuiçoes que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10 - Fica Considerada de Utilidade Publica a "ASSOCIAçÃO
COLCHA DE RETALHOS - CORE", entidade sem fins lucrativos,
com sede na Av. Paulo Afonso, no 70, Bairro Praça Kenedy, CEP:

48.009-352, neste Municipio de Alagoinhas - Bahia.

Art. 20 - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei

correrão por conta de verbas alocadas nas rubricas proprias.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art.4o - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

SessÕes, em22 de novembro de 2022.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

t